
 

 一般社団法人 電子情報技術産業協会

https://www.jeita.or.jp/

Japan Electronics and 
Information Technology 
Industries Association  

2019 年 2 月吉日 

 

各   位 

 

一般社団法人電子情報技術産業協会 

 

 

 

平素は当協会の活動にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

 2019 年 3 月 1 日より、サービスセンターのご利用につきましては、下記のとおりとさ

せていただきます。 

 ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

    ＜刊行物・JEITA 規格の窓口販売＞ 

販売時間：9：00～12：00／13：00～17：00（土日祝日を除く） 

12：00～13：00 の間はご利用いただけません。 

閉扉させていただきますので、報告書等書籍のご購入、閲覧等につきましては、12 時

まで、もしくは 13 時以降にお願いいたします。 

 

 

開始日：2019 年 3 月 1 日（金） 

 

以上 

 

 

 

 


